Pi 53003/2-020
Pi 53003/2-009
Pi 53003/2-012

Pi 53003/2-013

Grootte

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

35

35
35
35

35
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

FILTRATION GROUP Tanktop retourfilter type Pi 530

Kenmerken
Serie: Pl 530

Temperatuurbereik [°C]: -10 / 80 °C

Max. werkdruk

bar

6
6
6
6

Aansluiting

Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting

1/2" BSP cil.
1/2" BSP cil.
1/2" BSP cil.

1/2" BSP cil.

1/2" BSP cil.
Slangaansluiting

Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Slangaansluiting

Slangaansluiting

Type ventiel

Bypass 1,5 bar

Bypass 1,5 bar

Bypass 1,5 bar
Bypass 1,5 bar
Bypass 1,5 bar

Bypass 1,5 bar

Bypass 1,5 bar
Bypass 1,5 bar

Bypass 1,5 bar

Met

vervuilingsindicator

Nee
Nee
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch

Optisch

Nee
Nee
Optisch 1,2 bar

Optisch/Elektrisch

1,2 bar
Nee

Nee
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch
Optisch

Optisch

Filtratie| Retourfilter

Spanning

250VAC/200VDC

Artikel

13522842
13522845
13522854
13522848
13522853
13522850
13522849
13522847
13522851
13522846
13522844

13522843

13522858
13522855
13522856

13522857
13522862
13522859

13522864
13522870
13522865
13522868
13522869
13522867
13522866
13522863
13522861
13522872

13522873

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 2 524 10 22

E-mail: hydrauliek@eriks.be
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522848?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522849?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522850?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522851?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522853?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522854?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522855?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522856?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522857?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522858?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522859?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522861?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522862?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522863?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522864?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522865?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522866?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522867?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522868?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522869?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522870?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522872?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13522873?searchEriksPartno=true

Met

Max. werkdruk vervuilingsindicator

Grootte Aansluiting Type ventiel

Filtratie| Retourfilter

Spanning

50 Slangg?\lnzs(l)uiting Bypass 1,5 bar Optisch
Pi 53005/2-020 50 6 1/2" BSP cil. Bypass 1,5 bar Nee
Pi 53005/2-009 50 6 1/2" BSP cil. Bypass 1,5 bar Nee

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV Tel: +32 2 524 10 22 |

E-mail: hydrauliek@eriks.be
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